

Sažetak

Odjeljak 1 – Uvod s upozorenjima

Ovaj Sažetak treba čitati kao uvod u Osnovni Prospekt.

Ulagatelji svaku odluku o ulaganju u predmetne Vrijednosne papire trebaju temeljiti na razmatranju Osnovnog Prospekta kao cjeline.

Ulagatelji mogu u cijelosti ili djelomično izgubiti svoj uloženi kapital.

Ako se sudu podnese tužba koja se odnosi na informaciju sadržanu u Osnovnom Prospektu, tužitelj Ulagatelj može biti obvezan, prema nacionalnom pravu, snositi troškove prijevoda Osnovnog Prospekta (uključujući sve dodatke kao i Konačne Uvjete) prije nego što započne sudski postupak.

Građanskopravnoj odgovornosti podliježu samo osobe koje su sastavile Sažetak, uključujući njegov prijevod, ali samo ako Sažetak dovodi u zabludu, ako je netočan ili nedosljedan, kada ga se čita zajedno s drugim dijelovima Osnovnog Prospekta, ili ne pruža, kad ga se čita zajedno s drugim dijelovima Osnovnog Prospekta, ključne informacije kako bi se ulagačeljima pomoglo pri razmatranju ulaganja u Vrijednosne Papire.

Spremate se kupiti proizvod koji nije jednostavan i koji je možda teško razumjeti.

Vrijednosni papiri: EUR Express Plus on the shares of Ferrari N.V. (ISIN DE000HV4YG06)

Izdavatelj: UniCredit Bank GmbH ("**Izdavatelj**") ili "**HVB**" te HVB, zajedno sa svojim konsolidiranim ovisnim društvima, "**HVB Grupa**"), Arabellastr. 12, 81925 München, Savezna Republika Njemačka. Tel. br.: +49 89 378 17466 – Web stranica: www.hypovereinsbank.de. Identifikator pravne osobe (LEI) Izdavatelja je: Z2CNRR8UK83OBTEK2170.

Nadležno tijelo: Commission de Surveillance du Secteur Financier ("**CSSF**"), 283, route d'Arlon L-1150 Luksemburg. Tel. br.: (+352) 26 25 1 – 1 i Federalna agencija za nadzor financijskih usluga ("**BaFin**"), Marie-Curie-Str. 24-28, 60439 Frankfurt, Savezna Republika Njemačka. Tel. br.: +49 (0)228 41080.

Datum odobrenja Osnovnog Prospekta: Osnovni prospekt UniCredit Bank GmbH za Vrijednosne papire s Jedinim Temeljnim instrumentom ili Više Temeljnih instrumenata (bez zaštite kapitala) odobren od strane CSSF-a na dan 7. kolovoza 2024., kako je mijenjan s vremena na vrijeme, te registracijski dokument UniCredit Bank GmbH odobren od strane BaFin na dan 10. travnja 2024, kako je mijenjan s vremena na vrijeme, koji zajedno čine osnovni prospekt ("**Osnovni Prospekt**"), a koji se sastoji od zasebnih dokumenata u smislu članka 8. stavka 6. Uredbe (EU) 2017/1129, kako je mijenjana s mijenja s vremena na vrijeme ("**Uredba o prospektu**").

Odjeljak 2 – Ključne Informacije o Izdavatelju

Tko je izdavatelj vrijednosnih papira?

UniCredit Bank GmbH pravni je naziv. HypoVereinsbank je komercijalno ime/tvrtka Izdavatelja. HVB ima sjedište u Arabellastr. 12, 81925 München, osnovano je u Njemačkoj i registrirano je pri Trgovačkom registru pri Mjesnom sudu (*Amtsgericht*) Münchena pod brojem HRB 289472, registrirano kao društvo s ograničenom odgovornošću (*Gesellschaft mit beschränkter Haftung*) prema zakonima Savezne Republike Njemačke. LEI je Z2CNRR8UK83OBTEK2170.

Glavne djelatnosti

HVB pruža široku paletu bankarskih i financijskih proizvoda i usluga maloprodajnim i korporativnim klijentima, tijelima javnog sektora i društvima koja posluju na međunarodnoj razini, kao i institucionalnim klijentima.

Raspon proizvoda i usluga proteže se od hipotekarnih zajmova, potrošačkih zajmova, štedno-kreditnih i osiguravajućih proizvoda te bankarskih usluga za privatne klijente do poslovnih zajmova i vanjskotrgovinskih financiranja i proizvoda investicijskog bankarstva za pravne osobe.

HVB pruža sveobuhvatno financijsko planiranje i upravljanje imovinom u segmentima kupaca visokog značaja.

Glavni Dioničari

UniCredit S.p.A. neposredno drži 100% temeljnog kapitala HVB-a.

Upravni odbor

Uprava odbor (*Geschäftsführung*) se sastoji od osam članova: René Babinsky (Voditelj Privatnih klijenata) Artur Gruca (Glavni direktor za digitalne sadržaje i operativno poslovanje (CDOO)), Marion Höllinger (Glasnogovornica Upravnog odbora), Marco Iannaccone (Voditelj Rješenja za klijente), Jan Kupfer (Voditelj Korporativnih klijenata), Georgiana Lazar (Voditeljica Ljudskih resursa i kulture), Pierpaolo Montana (Glavni direktor Rizika (CRO)) i Ljubisa Tesić (Glavni direktor za financije (CFO)).

Ovlašteni revizori

KPMG, neovisni revizori HVB-a za financijsku godinu 2022. revidirali su konsolidirane financijske izvještaje HVB Grupe i nekonsolidirane financijske izvještaje HVB-a od i za godinu koja je završila 31. prosinca 2022. te su izdali bezuvjetno mišljenje revizora u odnosu na iste.

KPMG, neovisni revizori HVB-a za financijsku godinu 2023. revidirali su konsolidirane financijske izvještaje HVB Grupe i nekonsolidirane financijske izvještaje HVB-a od i za godinu koja je završila 31. prosinca 2023. te su izdali bezuvjetno mišljenje revizora u odnosu na iste.

Koje su ključne financijske informacije u pogledu izdavatelja?

Sljedeće ključne financijske informacije o Izdavatelju temelje se na revidiranim konsolidiranim financijskim izvještajima Izdavatelja za godinu koja je završila 31. prosinca 2023.

Konsolidirani račun dobiti i gubitka

	1/1/2023 – 31/12/2023	1/1/2022 – 31/12/2022
Neto prihod od kamata	€ 2.739 m	€ 2.626 m
Neto naknade i provizije	€ 1.165 m	€ 1.120 m
Neto otpisi kredita i rezerviranja za jamstva i obveze	€ -167 m	€ -299 m
Neto prihod od trgovanja	€ 1.564 m	€ 932 m*
Neto dobiti/(gubici) na financijskoj imovini i obvezama po fer vrijednosti	€ -117 m	€ 149 m
Operativna dobit	€ 2.413 m	€ 1.839 m
Dobit poslije oporezivanja	€ 1.735 m	€ 1.301 m
Zarada po dionici	€ 2,16	€ 1,62

* Prilagodba prethodnog razdoblja zbog reklasifikacije između stavki računa dobiti i gubitka "Neto prihod od trgovanja" i "Neto dobiti/(gubici) na financijskoj imovini i obvezama po fer vrijednosti"

Bilanca

	31/12/2023	31/12/2022
Ukupna imovina	€ 283.292 m	€ 318.006 m
Nadređeni dug ¹	€ 33.394 m*	€ 30.260 m*
Podređeni dug ²	€ 2.810 m	€ 2.808 m
Kredit i potraživanja kod kupaca (po trošku)	€ 154.477 m	€ 154.875 m ⁴
Depoziti kupaca	€ 139.557 m	€ 147.422 m ⁴
Ukupni kapital	€ 19.940 m	€ 19.739 m
Stopa redovnog osnovnog kapitala	22,7 %	19,6 %
Stopa ukupnog kapitala	27,1 %	23,4 %
Omjer financijske poluge izračunat prema primjenjivom regulatornom okviru ³	5,7 %	5,4 %

¹ Stavka bilance "Dužnički vrijednosni papiri u emisiji" umanjeni za podređeni dug (31.12.2023.: Dužnički vrijednosni papiri u emisiji ukupno € 34.274 m umanjeno za podređeni kapital € 880 m; 31.12.2022.: Dužnički vrijednosni papiri u emisiji ukupno € 31.140 m umanjeno za podređeni kapital € 880 m).

² Podređeni kapital u 2022. sastojao se od bilančnih stavki "Depoziti banaka", "Dužnički vrijednosni papiri u emisiji" i "Vlasnički kapital", a u 2023. podređeni kapital sastojao se od bilančnih stavki "Depoziti banaka", "Dužnički vrijednosni papiri u emisiji" i "Vlasnički kapital".

³ Omjer temeljnog kapitala i ukupnog zbroja vrijednosti izloženosti sve imovine i izvanbilančnih stavki.

⁴ Podaci iz prethodne godine prilagođeni zbog reklasifikacije društva Wealth Management Capital Holding GmbH. Za dodatne informacije o prilagodbi podataka iz prethodne godine, pogledajte Bilješku "3 Dosljednost" u Godišnjem izvješću za 2023. godinu.

* Stavke označene s "*" nisu revidirane.

Koji su ključni rizici specifični za izdavatelja?

Rizici povezani s financijskim položajem Izdavatelja: Rizik da HVB Grupa neće moći ispuniti svoje obveze plaćanja na vrijeme ili u cijelosti ili neće postići dovoljnu likvidnost kada je to potrebno, kao i da će likvidnost jedino biti dostupna po višim kamatnim stopama, te rizik da će banka jedino moći unovčiti imovinu na tržištu po diskontnoj stopi što bi moglo stvoriti probleme s likvidnošću za HVB Grupu, a što bi moglo rezultirati ograničenom sposobnošću financiranja njezinih aktivnosti i ispunjavanja minimalnih zahtjeva za likvidnošću.

Rizici povezani sa specifičnim poslovnim aktivnostima Izdavatelja: Rizici koji proizlaze iz uobičajenih poslovnih aktivnosti HVB Grupe, koji uključuju kreditni rizik u poslovima kreditiranja, tržišni rizik u poslu trgovanja kao i rizike iz drugih poslovnih aktivnosti poput aktivnosti nekretninskog poslovanja HVB Grupe mogle bi imati negativan utjecaj na poslovne rezultate HVB Grupe, njezinu imovinu i njezinu financijsku situaciju.

Opći rizici povezani s poslovnim aktivnostima Izdavatelja: Rizici zbog neprimjerenih ili neuspjelih internih procesa, ljudi i sustava, ili zbog vanjskih događaja, rizici uzrokovani neželjenim reakcijama imatelja vlasničkih udjela zbog njihove promijenjene percepcije banke, rizici od neočekivanih nepovoljnih promjena u budućim prihodima banke, kao i rizici od koncentracije rizika i / ili prihoda mogu rezultirati financijskim gubicima, smanjenjem rejtinga HVB-a i povećanjem poslovnog rizika HVB Grupe.

Pravni i regulatorni rizik: Promjene regulatornog i zakonodavnog okruženja HVB-a mogle bi rezultirati većim kapitalnim troškovima i rastom troškova za provedbu regulatornih zahtjeva. Slučajevi nepoštivanja regulatornih zahtjeva, (poreznih) zakona, propisa, zakonskih odredbi, sporazuma, obvezujuće prakse i etičkih standarda, mogli bi negativno utjecati na percepciju javnosti o HVB Grupi, kao i na njezinu zaradu i financijsku situaciju.

Strateški i makroekonomski rizik: Rizici koji proizlaze iz toga što menadžment ne prepoznaje dovoljno rano ili nije pravilno procijenio značajna kretanja ili trendove u okruženju banke i rizici koji proizlaze iz negativnih ekonomskih kretanja u Njemačkoj i na međunarodnim financijskim tržištima i tržištima kapitala mogli bi imati negativan učinak na imovinu, obveze, financijski položaj te dobit ili gubitak HVB Grupe. Konkretno, geopolitičke napetosti, povećanje protekcionizma, manje dinamičan rast u Kini i usporavanje njemačkog tržišta nekretnina mogle bi dovesti do ozbiljnijeg usporavanja njemačkog gospodarstva. Osim toga, ako se ostvari bilo koji od gore navedenih rizika, moglo bi doći do turbulencija na financijskim tržištima i tržištima kapitala.

Odjeljak 3 – Ključne Informacije o Vrijednosnim papirima

Koja su glavna obilježja Vrijednosnih Papira?

Vrsta Proizvoda, Temeljni instrument i oblik Vrijednosnih papira

Vrsta Proizvoda: Express Vrijednosni Papiri (*Express Securities*) (s fizičkom dostavom) (Vrijednosni papiri koji nisu Više-valutni (Quanto) vrijednosni papiri (*Non-Quanto Securities*))

Temeljni instrument: Ferrari N.V. (ISIN: NL0011585146 / Referentna cijena: Prezzo di Riferimento)

Vrijednosni papiri izdani su u obliku obveznice na donositelja u smislu članka 793. njemačkog Građanskog zakonika (*Bürgerliches Gesetzbuch*).

Vrijednosne papire predstavlja trajni globalni zapis te su slobodno prenosivi. Međunarodni identifikacijski broj (ISIN) Vrijednosnih papira naznačen je u Odjeljku 1.

Izdavanje i Rok

Vrijednosni papiri će biti izdani na dan 01.04.2025 u eurima (EUR) ("**Utvrđena valuta**") do 30.000 Certifikata. Vrijednosni papiri imaju definiran rok.

Općenito

Vrijednost Vrijednosnih papira tijekom razdoblja njihovog trajanja ovisi uglavnom o cijeni Temelnog instrumenta. Načelno, vrijednost Vrijednosnih papira raste ako cijena Temelnog instrumenta raste i pada ako cijena Temelnog instrumenta pada.

Kamata

Vrijednosni papiri ne nose kamatu.

Otplata

Automatska prijevremena otplata

Pod uvjetom da se nije dogodio Događaj opoziva, Vrijednosni papiri omogućuju automatski prijevremeni otkup po odgovarajućem iznosu prijevremenog otkupa (k) na odgovarajući Datum prijevremene otplate (k), ako se dogodio Događaj prijevremenog otkupa (k).

Događaj prijevremenog otkupa (k) događa se ako je R (k) na Datum promatranja prijevremenog otkupa (k) jednak ili veći od Razine prijevremenog otkupa (k).

Razine prijevremene otplate (k) znači umnožak Faktora prijevremene otplate (k) i R (početna).

R (k) znači Referentna cijena Temelnog instrumenta na odgovarajući Datum promatranja prijevremenog otkupa (k).

Datum promatranja prijevremenog otkupa (k):	25.03.2026 (1), 23.03.2027 (2), 27.03.2028 (3), 23.03.2029 (4)
Faktor prijevremene otplate (k):	100% (1), 100% (2), 100% (3), 100% (4)
Iznos prijevremene otplate (k):	EUR 1.060 (1), EUR 1.120 (2), EUR 1.180 (3), EUR 1.240 (4)
Datum prijevremene otplate (k):	01.04.2026 (1), 01.04.2027 (2), 03.04.2028 (3), 03.04.2029 (4)

Otplata na Datum konačne otplate

Pod uvjetom da se nije dogodio ni Događaj opoziva niti Događaj prijevremenog otkupa (k), Vrijednosni papiri bit će otkupljeni na Datum konačne otplate isplatom Iznosa otkupa kako slijedi:

- Ako se nije dogodio Događaj barijere, Iznos otkupa odgovara Najvišem iznosu.
- Ako se dogodio Događaj barijere i R (konačni) je jednaki ili veći od Izvršne cijene (Strike), Iznos otkupa odgovara Iznosu izračuna.
- Ako se dogodio Događaj barijere i R (konačni) je niži od Izvršne cijene (Strike), Vrijednosni papiri bit će otkupljeni isporukom Temelnog instrumenta u količini izraženoj Omjerom po Vrijednosnom papiru. Ako Omjer rezultira neisporučivim dijelom Temelnog instrumenta koji nije cijeli broj, isplaćuje se novčani iznos izražen u Utvrđenoj valuti u iznosu koji odgovara vrijednosti neisporučivog dijela Temelnog instrumenta koji nije cijeli broj.

Dodatne definicije i uvjeti proizvoda

Zaštitna barijera znači umnožak Razine zaštitne barijere i R (početna).

Događaj barijere nastupa ako je R (konačni) niži od Barijere na Konačni datum promatranja.

R (konačni) znači Referentna cijena Temelnog instrumenta na Konačni datum promatranja.

R (početna) znači Referentna cijena Temelnog instrumenta na Početni datum promatranja.

Omjer znači kvocijent Iznosa izračuna podijeljenog s Izvršnom cijenom (Strike).

Izvršna cijena znači umnožak Razine izvršne cijene i R (početna).

Razina zaštitne barijere:	70%
Iznos izračuna:	EUR 1.000
Konačni datum promatranja:	25.03.2030
Datum konačne otplate:	01.04.2030
Početni datum promatranja:	28.03.2025
Najviši iznos:	EUR 1.300
Razina izvršne cijene:	100%

Pravo izvanrednog otkaza: U slučaju pojave jednog ili više događaja opoziva (na primjer, ukoliko je došlo do konačnog prestanka kotacije Temelnog instrumenta na odnosnoj Mjerodavnoj burzi te Zamjensku burzu nije moguće odrediti) ("Događaj opoziva") Izdavalatelj može izvanredno opozvati Vrijednosne papire i otkupiti ih po njihovom Iznosu otkaza. "Iznos otkaza" je njihova fer tržišna vrijednost.

Usklađenje Općih uvjeta: Agent za izračun može uskladiti Opće uvjete Vrijednosnih papira ukoliko dođe do događaja usklađenja (na primjer, svaka mjera koju poduzme društvo koje je izdalo Temeljni instrument ili treća strana kao rezultat promjene pravnog i financijskog položaja, utječe na Temeljni instrument) ("Događaj usklađenja").

Status Vrijednosnih papira: Vrijednosni papiri predstavljaju izravne, bezuvjetne i neosigurane obveze Izdavalatelja. Vrijednosni papiri su rangirani pari passu sa svim ostalim neosiguranim i ne-subordiniranim sadašnjim i budućim obvezama Izdavalatelja. Iznimka: obveze koje su preferirane ili subordinirane na temelju zakona.

Gdje će se trgovati vrijednosnim papirima?

Uvrštenje za trgovanje: Nije podnesen zahtjev za uvrštenje za trgovanje Vrijednosnim papirima na uređenom tržištu.

Izlazak na burzu: Zahtjev za uvrštenje podnjet će se s učinkom od 01.04.2025 na sljedeće multilateralne trgovinske platforme (MTP): Freiverkehr der Börse Stuttgart (Regulated Unofficial Market of the Stuttgart Stock Exchange)

Koji su ključni rizici specifični za vrijednosne papire?

Kreditni rizik Izdavalatelja i rizici u vezi sa sanacijskim mjerama u odnosu na Izdavalatelja: Vrijednosni papiri predstavljaju neosigurane obveze Izdavalatelja prema Imateljima vrijednosnih papira. Stoga se svaka osoba koja kupuje Vrijednosne papire oslanja na kreditnu sposobnost Izdavalatelja i nema, u odnosu na svoj položaj vezanim uz Vrijednosne papire, nikakva prava niti potraživanja prema bilo kojoj drugoj osobi. Imatelji vrijednosnih papira izloženi su riziku djelomičnog ili potpunog propusta Izdavalatelja da ispuní obveze koje je Izdavalatelj dužan u cijelosti ili djelomično izvršiti temeljem Vrijednosnih papira, na primjer, u slučaju nesolventnosti Izdavalatelja. Što je kreditna sposobnost Izdavalatelja lošija, to je veći rizik gubitka. U slučaju ostvarivanja kreditnog rizika Izdavalatelja, Imatelj vrijednosnih papira može pretrpjeti potpuni gubitak svog kapitala, čak i ako Vrijednosni papiri predviđaju Minimalni iznos po dospjeću. Štoviše, Imatelji vrijednosnih papira mogu postati podložni mjerama sanacije u odnosu na Izdavalatelja ako Izdavalatelj propada ili je vjerojatno da će propasti. Obveze Izdavalatelja temeljem Vrijednosnih papira nisu osigurane, ni zajamčene od trećih strana niti zaštićene bilo kakvim programom zaštite depozita ili shemama kompenzacije.

Rizici povezani s čimbenicima koji utječu na tržišnu vrijednost: Imatelji vrijednosnih papira snose rizik da tržišna cijena Vrijednosnih papira može biti podložna velikim fluktuacijama tijekom razdoblja važenja Vrijednosnih papira te da Imatelj vrijednosnih papira neće moći prodati Vrijednosne papire u određeno vrijeme ili po određenoj cijeni. Na tržišnu vrijednost Vrijednosnih papira utjecat će brojni čimbenici. To su, između ostalog, kreditna sposobnost Izdavalatelja, relevantne prevladavajuće kamatne stope i stope prinosa, tržište sličnih vrijednosnih papira, opći ekonomski, politički i ciklični uvjeti, mogućnost trgovanja i, ako je primjenjivo, preostali rok Vrijednosnih papira, kao i dodatni čimbenici vezani uz Temeljni instrument koji utječu na tržišnu vrijednost. Tržišna vrijednost Vrijednosnih papira, kao i iznosi raspodjeljivi temeljem Vrijednosnih papira prvenstveno ovise o cijeni Temelnih instrumenata.

Rizici povezani s Iznosom otkupa: Iznos otkupa može biti manji od Cijene Izdavanja ili kupovne cijene. To znači da Imatelj vrijednosnog papira ostvaruje povrat samo ako Iznos iskupa otkupa premaši pojedinačnu kupovnu cijenu od Imatelja vrijednosnog papira. Sudjelovanje u povoljnoj izvedbi Temelnog

instrumenta iznad Maksimalnog iznosa je isključeno. Rizik gubitka cijene Temelnog instrumenta ne prestaje s njegovom isporukom, već tek s njegovom prodajom od strane Imatelja vrijednosnog papira. Ne postoji automatska prodaja isporučene količine Temelnog instrumenta. **Moguć je potpuni gubitak.** Ako se valuta države u kojoj kupujete ovaj proizvod ili valuta računa na koji se knjiže uplate u odnosu na proizvod, razlikuje od valute proizvoda, budite svjesni valutnog rizika. Primit ćete uplate u različitim valutama, tako da konačni prinos koji ćete ostvariti ovisi o tečaju između dviju valuta.

Rizici povezani s Događajem barijere: Ako dođe do Događaja barijere, povoljnija formula isplate neće se primjenjivati. U svakom slučaju, Imatelj vrijednosnog papira može izgubiti svoj uloženi kapital djelomično ili u cijelosti.

Rizici koji proizlaze iz nedostatka tekućih isplata: Vrijednosni papiri ne donose kamatu niti pružaju bilo kakva uvjetna ili bezuvjetna prava na tekuće isplate koje bi mogle nadoknaditi moguće gubitke glavnice.

Rizici povezani s Automatskim prijevremeni otkupom: Ako se dogodi Događaj prijevremenog otkupa, Imatelj vrijednosnih papira neće sudjelovati u bilo kakvoj budućoj povoljnoj izvedbi Temelnog instrumenta niti će imati pravo na daljnje isplate temeljem Vrijednosnih papira nakon prijevremenog otkupa. Nadalje, Imatelj vrijednosnog papira izložen su riziku da će dobiveni kapital, zbog prijevremenog otkupa, moći ponovno uložiti samo pod manje povoljnim uvjetima.

Rizici povezani s dionicama: Vrijednosni papiri povezani su s rizicima za Imatelje Vrijednosnih papira sličnim onima kao kod izravnog ulaganja u dionice navedene kao Temeljni instrument. Cijena dionice može naglo pasti ili može postati bezvrijedna, na primjer zbog insolventnosti izdavatelja dionice.

Rizici povezani s potencijalnim sukobom interesa: Može doći do sukoba interesa u odnosu na relevantnog Izdavatelja ili osoba kojima je ponuda povjerena, a što može rezultirati donošenjem odluke na štetu Imatelja vrijednosnog papira.

Odjeljak 4 – Ključne informacije o javnoj ponudi Vrijednosnih papira i/ili uvrštenju za trgovanje na uređenom tržištu

Pod kojim uvjetima i prema kojem rasporedu mogu uložiti u ovaj Vrijednosni Papir?

Država izdanja:	Buğarska, Hrvatska, Češka Republika, Mađarska i Slovačka Republika	Agio:	EUR 10
Cijena izdanja:	EUR 1.010,— po Vrijednosnom papiru (uključujući Agio)	Razdoblja upisa:	od 06.03.2025 do 27.03.2025 (14:00 po lokalnom vremenu u Münchenu)
Datum izdanja:	01.04.2025	Potencijalni Ulagatelji:	Kvalificirani ulagači, mali ulagači i/ili institucionalni ulagači
Najmanja prenosiva jedinica:	1 Vrijednosni papir	Najmanja jedinica trgovanja:	1 Vrijednosni papir

Vrijednosni papiri se nude tijekom Razdoblja upisa. Izdavatelj može u bilo kojem trenutku i bez obrazloženja prekinuti javnu ponudu.

Troškovi koje će naplatiti Izdavatelj: Početni troškovi specifični za proizvod sadržani u Cijeni izdanja iznose EUR 31,84. Ostale provizije, troškovi i izdaci, koje naplaćuje treća strana, bit će zasebno objavljeni od strane treće strane.

Zašto se ovaj Osnovni Prospekt izrađuje?

Upotreba primitaka: Neto primici od svakog izdanja Vrijednosnih papira Izdavatelj će upotrijebiti za ostvarivanje dobiti i/ili zaštitu određenih rizika.

Pokroviteljstvo: Ova ponuda ne podliježe sporazumu o pokroviteljstvu.

Najbitniji sukobi interesa u odnosu na ponudu: Izdavatelj može sklapati druge transakcije i poslovne odnose koji mogu negativno utjecati na Vrijednosne papire. Dodatno, Izdavatelj može imati informacije o Temeljnem instrumentu koje nisu dostupne javnosti. Ne postoji obveza otkrivanja takvih informacija Imateljima Vrijednosnih papira. UniCredit Bank GmbH je Agent za izračun za Vrijednosne papire; UniCredit Bank GmbH je Platni agent za Vrijednosne papire; UniCredit Bank GmbH je aranžer za Vrijednosne papire.